
Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 4 — 50 — Poz. 7

Na podstawie art. 137 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. — Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, 
poz. 665, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 389/2008 Komisji Nadzoru Finansowe-
go z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie wykazu doku-
mentów załączanych do wniosków do Komisji Nadzo-
ru Finansowego w sprawach o wydanie zezwolenia na 
utworzenie banku, o wyrażenie zgody na powołanie 
członków zarządu banku oraz do informacji o składzie 
zarządu przedstawianej Komisji Nadzoru Finansowe-
go przez radę nadzorczą banku (Dz. Urz. KNF Nr 8, 
poz. 43 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 5) wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1) w § 3:

a)  wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmie-
nie:

„Do wniosku, o którym mowa w art. 22b ust. 1 
ustawy — Prawo bankowe, rada nadzorcza do-
łącza:”,

b)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  oświadczenie kandydata dotyczące wykształ-
cenia informujące o:

a)  ukończonych studiach wyższych, ze wska-
zaniem nazwy uczelni, wydziału i kierunku, 
trybu (studia dzienne, wieczorowe, zaocz-
ne), stopnia (studia I stopnia — licencjat, 
studia II stopnia — magisterskie), uzyska-
nego tytułu i roku ukończenia,

b)  ukończonych studiach trzeciego stopnia 
lub uzyskanych tytułach i stopniach na-
ukowych, ze wskazaniem nazwy uczelni 

lub instytutu naukowego, wydziału i kie-
runku, uzyskanego tytułu lub stopnia na-
ukowego, roku ukończenia studiów albo 
roku uzyskania tytułu lub stopnia nauko-
wego,

c)  ukończonych studiach podyplomowych, 
aplikacjach, szkoleniach specjalistycznych 
i innych formach uzupełniającego kształ-
cenia, ze wskazaniem nazwy uczelni lub 
instytucji organizującej kształcenie, przed-
miotu i roku ukończenia kształcenia,

d)  ukończonych szkołach średnich, ze wska-
zaniem profilu wykształcenia oraz nazwy 
i roku ukończenia szkoły — jeżeli kandydat 
nie posiada wykształcenia wyższego lub 
ukończył studia o profilu innym niż przy-
datny w bankowości, a ukończył szkołę 
średnią o profilu ekonomicznym lub zbli-
żonym;”

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9.  Zamiast świadectw i opinii, o których mowa 
w § 3 pkt 3, a także dokumentów, o których 
mowa w § 3 pkt 9, w § 6 pkt 1 lit. a, b, e i l oraz 
w pkt 2 lit. c, e i j, mogą być przedstawione ich 
odpisy, jeżeli ich zgodność z oryginałem zo-
stała poświadczona przez notariusza albo 
przez występującego w sprawie pełnomocni-
ka strony będącego adwokatem albo radcą 
prawnym.”.

§ 2

Do spraw wszczętych i niezakończonych przed wej-
ściem w życie niniejszej uchwały stosuje przepisy 
uchwały, o której mowa w § 1 w brzmieniu nadanym 
niniejszą uchwałą.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Komisji Nadzoru Finansowego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Komisji Nadzoru Finansowego

Stanisław Kluza

7

UCHWAŁA Nr 82/2011 KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 22 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr 389/2008 w sprawie wykazu dokumentów załączanych do wniosków do Komisji 
Nadzoru Finansowego w sprawach o wydanie zezwolenia na utworzenie banku, o wyrażenie zgody  
na powołanie członków zarządu banku oraz do informacji o składzie zarządu przedstawianej Komisji 

Nadzoru Finansowego przez radę nadzorczą banku

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zo-
stały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1070, 
Nr 141, poz. 1178, Nr 144, poz. 1208, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 169, poz. 1385 i 1387 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. 
Nr 50, poz. 424, Nr 60, poz. 535, Nr 65, poz. 594, Nr 228, 
poz. 2260 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 64, poz. 594, 
Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 121, 
poz. 1264, Nr 146, poz. 1546 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. 
Nr 83, poz. 719, Nr 85, poz. 727, Nr 167, poz. 1398 i Nr 183, 
poz. 1538, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 157, poz. 1119, 
Nr 190, poz. 1401 i Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 272 i Nr 112, poz. 769, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, 
Nr 192, poz. 1179, Nr 209, poz. 1315 i Nr 231, poz. 1546, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 42, poz. 341, Nr 65, poz. 545, 
Nr 71, poz. 609, Nr 127, poz. 1045, Nr 131, poz. 1075, 
Nr 144, poz. 1176, Nr 165, poz. 1316, Nr 166, poz. 1317, 
Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540 oraz z 2010 r. Nr 40, 
poz. 226, Nr 81, poz. 530, Nr 126, poz. 853, Nr 182, poz. 228 
i Nr 257, poz. 1724.




